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DE  SR: ERICH BEHRENS ARRIETA
ALCALDE (S)

A SRA (SRTA) VALENTINA ASTETE VALDES
Junto con saludar, me permito informar a usted que, hemos recibido su Solicitud
de Acceso a la Informacién Pablica MU322T0000598, cuyo contenido es el siguiente (sic):

“Buen dia, por este medio solicito a ustedes los correos electronicos actualizados de los directivos
municipales. Atenta a comentarios. Gracias.

En respuesta a su solicitud Informo a Usted que los correos electrénicos
actualizados de los Directores de nuestro Municipio, son los siguientes:

Nombre Direccion Correo electrénico
Jaime Silva Hellinger Secoplan isilva@imtocopilla.cl
Javier Carmona Jofré Transito jcarmona@imtocopilla.cl
Claudia Rosales Reyes Dideco crosales@imtocopilla.cl
Nevenka Rusin Chang Control nrusin@imtocopilla.cl

Javier Araya Salamanca

Obras Municipales

jaraya@imtocopilla.cl

Camila Alfaro Mondaca

Administracion y Finanzas

calfaro@imtocopilla.cl

Adrian Riguelme Garrido

Aseo y Ornato

ariguelme@imtocopilla.cl

Sin otro particular, se despide muy atte,
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